
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -262,001

2008/06/04 道具代 石灰 980 -262,981 石灰代 現金 2008/06/04 Aチーム
2008/06/08 審判代 審判代 2,000 -264,981 審判代 現金 2008/06/08 Ａチーム
2008/06/14 交通費 交通費 2,000 -266,981 駐車代 現金 2008/06/14 表彰式
2008/06/15 審判代 審判代 2,000 -268,981 審判代 現金 2008/06/15 Ａチーム
2008/06/21 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -278,981 スポーツデポ杯 現金 2008/06/21 Bチーム
2008/06/21 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -288,981 スポーツデポ杯 現金 2008/06/21 Aチーム
2008/06/21 グランド代 市営グランド 1,100 -290,081 大森中央公園 現金 2008/06/21 Aチーム
2008/06/21 交通費 交通費 500 -290,581 駐車代 現金 2008/06/21
2008/06/22 団費 一般 57,000 -233,581 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/06/22
2008/06/22 団費 一般 36,000 -197,581 Ａチーム 現金 2008/06/22
2008/06/22 団費 兄弟 2,000 -195,581 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/06/22
2008/06/22 父母会費 Ａチーム 6,000 -201,581 おやつ代 現金 2008/06/22
2008/06/22 父母会費 Ｂチーム 10,000 -211,581 おやつ代 現金 2008/06/22
2008/06/22 父母会費 Ｂチーム 3,000 -214,581 弁当代 現金 2008/06/22
2008/06/28 グランド代 市営グランド 1,900 -216,481 大森中央公園 現金 2008/06/28 Aチーム
2008/06/28 道具代 石灰 2,940 -219,421 石灰代 現金 2008/06/28 Ｂ＆Ｃチーム
2008/06/28 審判代 審判代 2,000 -221,421 審判代 現金 2008/06/28 Ａチーム
2008/06/29 大会参加費 その他 5,000 -226,421 美和会長旗 現金 2008/06/29 Aチーム
2008/06/29 交通費 交通費 1,000 -227,421 抽選会高速代 現金 2008/06/29

合計　 95,000 60,420 -227,421

現金出納簿　2008年06月


